
 

  

 

Společnost je držitelem certifikátů systému řízení jakosti dle normy ISO 9001:2009 
MHD; Příměstská doprava, Nepravidelná doprava; Oprava a údržba silničních motorových vozidel a ostatních dopravních prostředků vč. karoserií, 

elektrických a elektrotechnických zařízení a příslušenství; Provozování dopravy raněných, nemocných a rodiček; Autoškola 

 

 

 

Dodatek č. 13 
ke smlouvě DP č. 380/2008 

uzavřené dne 13.1.2009 
(dále též dodatek) 

 
na zabezpečení dopravní obslužnosti v systému městské hromadné dopravy města 

Litvínov, který uzavírají tyto strany: 

 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma : DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a. s. 

Sídlo   : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ   : 62242504 

DIČ   : CZ62242504 

Bankovní spojení : XXX 

Číslo účtu  : XXX 

Obchodní rejstřík  : Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 660 

 

(dále též dopravce) 

 

Osoba pověřená jednáním za dopravce ve věcech plnění této smlouvy: 

Zdeněk Brabec, předseda představenstva 

Bc. Daniel Dunovský, místopředseda představenstva a ředitel akciové společnosti 

 

a 

 

Název                     : Město Litvínov 

Sídlo   : Litvínov, náměstí Míru 11 

IČ                           : 00266027 

DIČ   : CZ00266027 

Bankovní spojení   : XXX  

Číslo účtu                : XXX 

 

(dále též město) 

 

Osoba pověřena jednáním za město ve věcech plnění této smlouvy: 

Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 

 

1. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany v souladu s čl. 11 Smlouvy č. DP 380/2008 (dále 

též Smlouvy) dohodly na změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů 

uvedených v příloze č. 4 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  



 

(a) dosavadní znění přílohy č. 4 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 

tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 

tohoto dodatku. 
 

2. Dopravce se zavazuje, že od 3.9.2017 bude zajišťovat provoz veřejné linkové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 4 Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy 

vedeny mimo územní obvod města, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 
 

3. Město se zavazuje k úhradě prokazatelné ztráty, která dopravci vznikne v souvislosti se 

zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 5 Smlouvy v rozsahu, v jakém 

jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod města, a to za podmínek stanovených ve 

Smlouvě. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Je vyhotoven ve              

3 vyhotoveních, z nichž město obdrží 2 vyhotovení a dopravce 1 vyhotovení. 

 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 

6. Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení smlouvy a datum jejího uzavření.  

 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

 

8. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Zastupitelstva města Litvínov                     

č. …………… ze dne ……………. . 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

 

10. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek v souladu s tímto zněním uveřejní 

dopravce, a to nejpozději do 25 pracovních dní od podpisu dodatku. V případě nesplnění 

tohoto ujednání může dodatek uveřejnit v registru smluv město. 

 

11. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění dodatku v informačním systému registru 

smluv. 

 



 

……………………………………. 

                dopravce 

        Bc. Daniel Dunovský 

      místopředseda představenstva  

       a ředitel akciové společnosti 

      DOPRAVNÍ PODNIK měst 

         Mostu a Litvínova, a. s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum:  Datum:  

 

 

 

 

……………………………………. 

                 dopravce 

              Zdeněk Brabec 

        předseda představenstva  

     DOPRAVNÍ PODNIK měst 

          Mostu a Litvínova, a. s. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

město 

          Mgr. Kamila Bláhová 

                   starostka města Litvínov  

 

 

 

 

 


